
Sainsbury’s 
ALLERGY ADVICE 

EGG, MILK and WHEAT GLUTEN 

allergy sufferers 

 

Sainsbury’s Mandarin Jelly 172g 

(chilled) 

Use by 14th March  

 

 
 

 

 

It has come to our attention that 

some Mandarin jelly containers have 

been filled with the wrong product 

and therefore may contain egg, milk 

and wheat gluten. 

 

If you have an allergy to these 

ingredients, please do not eat this 

product and return it to your 

nearest store for a full refund. 

 

No other products are affected by 

this issue and we apologise for the 

inconvenience caused.  




